



amine.mardom@yahoo.com



aminnewsagency

قیمت ۵۰۰۰ تومان

روزنامه سراسری و کثیرالانتشار صبح ایران



aminnewspaper1376



www.aminnews.ir



نامه ایران به شورای امنیت درباره حملات دریای سرخ

چهارشنبه ۲ اسفند ۱۴۰۲ / ۱۱ شعبان ۱۴۴۵ ه. ق / 21 February 2024 / شماره ۶۷۱۱ / سال بیست و ششم



بین الملل ۳

تهدید روسیه برای حمله هسته‌ای به سه شهر

اقتصاد ۴

از حساب این افراد خود به خود مالیات کسر می‌شود

آذربایجان شرقی ۵

داستان اتوبوس های خراب تبریز

فناوری ۶

آیا تلگرام طلایی و نمونه‌های مشابه آن ابزار جاسوسی هستند؟

استانها ۷

۷۵ درصد داوطلبان انتخابات مجلس تایید صلاحیت شدند

ورزش ۸

۱۱ نکته درباره بازی بزرگ تراکتور و پرسپولیس



دارایی‌های زنجانی وارد خزانه کشور می‌شود

یادداشت

موشک مهم است یا مردم؟!

*نسیبه پیرایش

محمدجواد ظریف وزیر سابق امور خارجه کشورمان چند روز پیش در نشست دانشجویی نظم جدید در دنیا گفته: «به حضرت ابوالفضل قسم موشک مهم است ولی مردم مهم‌ترند.» حالا این سخنان موج تخریبی و هجسه جدیدی علیه ایشان به راه انداخته است. مثلاً کیهان نوشته: «آقای ظریف چه کسی گفته است موشک مهم‌تر از مردم است که جنابعالی احساس تکلیف کرده‌اید این تلقی را به زعم خود اصلاح کنید؟! مگر «موشک» و «مردم» در دو نقطه مقابل و متضاد با یکدیگر قرار دارند که توجه به یکی از آن دو به معنای کم‌اهمیت دانستن دیگری باشد؟! موشک برای حفظ جان مردم است. آقای ظریف! این پرسش -با عرض پوزش- از جنابعالی در میان است که دیدگاه حضرتعالی با خواست و اهداف دشمنان جمهوری اسلامی ایران که بارها به صراحت اعلام کرده‌اند چه تفاوتی دارد؟! آیا دست کشیدن ایران از توان موشکی، خواسته و آرزوی آمریکا و هم‌پیمانان غربی و عبری و عربی آن نیست؟! ممکن است بفرمائید که جنابعالی موشک را هم مهم می‌دانید! خُب موشک را برای چه مهم می‌دانید؟ برای فشفشه‌بازی شب چهارشنبه سوری؟! یا برای حفاظت از جان و مال مردم؟ اگر گزاره دوم مورد نظرتان است، چرا توان موشکی را جدای از اهمیت دادن به مردم تلقی می‌کنید؟! و بالاخره، برادرانه پیشنهاد می‌کنم هرچه زودتر از مردم شریف ایران به خاطر اظهارات بیجا و دشمن‌پسند خود پوزش بخواهید.»

جواد کریمی قدوسی، عضو جبهه پایداری هم در ایکس (توییتر) پستی منتشر کرده و نوشته: «از کسی که با فرار از مردم و انقلاب و هشت سال دفاع مقدس سربازی‌اش را در ارتش آمریکا خدمت می‌کند و با امریه آن‌ها کارمند رسمی سازمان ملل می‌شود و با دریافت تابعیت خود و فرزندانش از آمریکا به وزارت خارجه ایران نفوذ داده می‌شود و دیکته آمریکا در برجام را نخوانده امضاء می‌کند و مردم ایران را دانسته در بزرگترین تنگی معیشت قرار می‌دهد، جای تعجب نیست که در نقطه عطف قدرت مردم و سپاه و مقاومت توان موشکی ملت ایران را به چالش بکشد. خائن و خیانت و نفاق شاخ و دم ندارد.»

در واکنش به این اظهارات زیدآبادی فعال سیاسی و روزنامه‌نگار، در کانال تلگرامی‌اش نوشت: «ظاهراً بین مدیر مسئول کیهان و موشک چنان عقد اخوتی بسته‌اند که هر کس در هر گوشه از دنیا به هر دلیلی بگوید بالای چشم موشک ابروست، او خود را موظف می‌بیند که برای حفظ حرمت و تقدس و مقام شامخ موشک به قول خودش به دفاع جانانه برخیزد و طرف را به توبه و انابه و عذرخواهی فراخواند خواند و اگر نپذیرفت، زبان به تهدید بگشاید! در آخرین مورد از این غیرت موشکی، او از دکتر جواد ظریف خواسته است که به دلیل اینکه گفته «مردم مهم‌تر از موشک هستند» تا دیر نشده عذرخواهی کند! یعنی اگر عذر خواهی نکرد و یا دیر عذرخواهی کرد، باید منتظر مجازات باشد.»

عصر ایران هم نوشت: «یعنی در تمام این چند سالی که ظریف در دفتر نمایندگی ایران در سازمان ملل بود و بعد به ایران آمد و وزیر شد تا به امروز، هیچ کس حتی نهادهای امنیتی ما نفهمیدند ظریف در ارتش آمریکا خدمت کرده؟ نفهمیدند آمریکایی‌ها به او امریه (!) دادند که کارمند سازمان ملل شود؟ (ظریف در نمایندگی ایران در سازمان ملل مشغول بوده و کارمند این سازمان نبوده است.) نفهمیدند تابعیت آمریکا دارد؟ نفهمیدند آمریکایی‌ها او را به وزارت خارجه ایران نفوذ دادند؟ و نفهمیدند آمریکایی‌ها برجام را به او دیکته کردند؟ یعنی هیچ فرد و نهاد و سازمانی در کل جمهوری اسلامی و در ۴ دهه این‌ها را نفهمید ولی کریمی قدوسی فهمید؟! اگر این وهن‌نهادهای اطلاعاتی نظام نیست پس چیست؟ گیریم که هیچ کس نفهمید و کریمی قدوسی فهمید! از ایشان می‌خواهیم مستندات و مدارکش را علنی کند تا سیه روی شود هر که در او غش باشد. نمی‌شود که هر کسی در شبکه‌های اجتماعی یک سنگی بیندازد و در برود و بگوید دروغ که کنتور نمی‌اندازد!»

ادامه همین صفحه

مجلس جریمه دیر کرد و سود مرکب در قراردادهای بانکی را ممنوع کرد



عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس در راستای افزایش سلامت اقتصادی کشور مصونیت سود مرکب، سود از سود، جریمه تأخیر نسبت به وجه التزام را در قراردادهای بانکی منسوخ کرد. روح‌الله متفکر آزاد، عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگاران گفت: مجلس شورای اسلامی تلاش کرده است تا نظام بانکداری اسلامی را تقویت کند. وی ادامه داد: اخیراً قانون بانک مرکزی تصویب شد و پس از آن اصلاحیه جز ۴ ماده ۱۰ برنامه هفتم توسعه کمک بسیار خوبی در راستای اقتصاد اسلامی به کشور می‌کند. نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی افزود: مسئله اقتصاد

محافظت‌های اثرگذار در حد توان دولت صورت گیرد در سال گذشته ۳ بار آزمون فراگیر و ۸ آزمون اختصاصی دستگاه‌ها برای استخدام برگزار و ۴ هزار بورسیه برای دانشجویان جدیدالورود برای فعالیت در بخش خصوصی انجام شد. بهادری جهرمی درباره طرح شفافیت مجلس نیز توضیح داد: طرح شفافیت طرح مجلس بود که ابتدا رد شد و سپس طرح شفافیت همه قوا را مطرح کردند و تصویب شد، رفت و این طرح برگشت هایی بین مجلس و مجمع تشخیص مصلحت نظام داشته و معاونت حقوقی رئیس جمهور نیز به عنوان نماینده دولت در این جلسات شرکت کرده است و تا آنجایی که اطلاع دارم شورای عالی نظارت مجمع این طرح را تایید کرده است.

وی در پاسخ به پرسشی در خصوص مسکن گفت: حوزه مسکن با تصمیماتی که در حوزه تامین مالی اتخاذ شده، شتاب بیشتری گرفته و سقف تسهیلات ساخت مسکن به ۵۵۰ و شهرهای کوچک ۳۵۰ میلیون تومان است در روستاها با نرخ ۴ درصد و شهرهای کوچک با نرخ سود ۵ درصد اعطای می‌شود، تصمیم دوم هم این بود در ۲ سال ابتدایی بازپرداخت تسهیلات، اقساط به ۵.۹ میلیون تومان کاهش یافته است علاوه بر این طرحی که برای اختصاص زمین یک میلیون مسکن در شهرهای مختلف پیش رفته است به زودی در کلانشهر تهران هم با همکاری شهرداری آغاز می‌شود.

سخت‌گویی دولت اضافه کرد: هفته گذشته طرح ساخت ۶۰ هزار واحد دانشگاهیان کلید خورد و امید است اجاره بها هم که تابعی از مسکن است، با کنترل تورم مسکن، در سال آینده کاهش یابد. بهادری جهرمی درباره طرح فجرانه هم توضیح داد: دولت طرح فجرانه پارانه کالابریگ الکترونیک برای ارتقای سبد غذایی شهروندان و ایجاد سپر تورمی در برابر سرفه و معیشت مردم راه اندازی کرده که ۲۰۰ هزار تومان به صورت اعتباری به پارانه بگیران در ۳ ماهه اجرای طرح فجرانه اختصاص می‌یابد. وی تصریح کرد: تاکنون ۳۰ میلیون نفر یعنی ۱۰ میلیون خانوار و ۶۰ درصد افراد مشمول پارانه از آن استقبال کرده‌اند این کالاها ۱۱ قلم هستند. در خصوص جایجایی زمان واریز پارانه ها هم تصمیم دولت این بود که زیرساخت‌های الکترونیکی فراهم باشد تا دچار خلل در واریزه نشویم که هم از کالابریگ استقبال شد و هم این‌که تاکنون خللی در زیرساخت‌های الکترونیکی گزارش نشده است. سخت‌گویی دولت در پاسخ به پرسشی درباره حج عمره اظهار کرد: هنوز منتفی نیست و دولت در تلاش است تا مسائل پیش آمده به ویژه در زمینه هواپیما را سریع‌تر برطرف کند.



سخت‌گویی دولت گفت: دارایی‌های ارزی متعلق به بایک زنجانی در اختیار بانک مرکزی قرار گرفته تا مثل سایر دارایی‌ها وارد خزانه کشور و تحت مدیریت خزانه مصرف شود. علی بهادری جهرمی در ابتدای نشست خبری با خبرنگاران در نمایشگاه رسانه‌های ایران با تریبک روز جوان، گفت: شورای عالی جوانان که اخیراً با تدبیر رئیس‌جمهوری به شورای عالی جوانان و نوجوانان تغییر یافت، این هفته به ریاست رئیس‌جمهوری تشکیل می‌شود تا بسته‌های حمایتی از ازدواج و اشتغال جوانان و حضور آنان در مراکز تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی مصوباتی خواهد داشت.

دبیر هیئت دولت یادآور شد: امروز هم جلسه توسعه سیستان و بلوچستان به ریاست معاون اول رئیس‌جمهوری برگزار می‌شود. سخت‌گویی دولت در پاسخ به پرسشی درباره بازگشت دارایی‌های ارزی بایک زنجانی به کشور، اظهار کرد: از تلاش‌های سازمان اطلاعات سپاه و قوه قضائیه در این زمینه قدرتمندی می‌کنیم. دارایی‌های ارزی متعلق به بایک زنجانی در اختیار بانک مرکزی قرار گرفته تا مثل سایر دارایی‌ها وارد خزانه کشور و تحت مدیریت خزانه مصرف شود.

دهک‌های یک تا ۳ و افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی از پرداخت حق بیمه معاف می‌شوند. بهادری جهرمی همچنین در بخش دیگری از این نشست تاکید کرد: در جلسه اخیر هیأت دولت آیین‌نامه‌ای در راستای قانون بیمه کارگران ساختمانی تصویب شد تا دهک‌های یک تا ۳ و افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی از پرداخت حق بیمه معاف شوند. وی افزود: آیین‌نامه یکپارچه‌سازی خدمات زنان سرپرست خانوار در راستای حمایت از آن‌ها در دولت تصویب شد تا همه این خدمات ساماندهی

دادند دور کنند، مرتب به دنبال سوژه‌هایی برای حمله هستند، یکی از این سوژه‌ها هم ظریف است.» اما خود محمدجواد ظریف هم در شبکه ایکس نوشت: «سلام، به گمانم سخنان بنده در تبیین شرایط نوین جهانی و تاکید بر پایه‌های انگیزشی قدرت (همچون رضایتمندی و پشتیبانی مردم) در کنار (نه بجای) پایه‌های مادی (همچون قدرت نظامی و اقتصادی) بر گروهی که با نگرش امام راحل و رهبری فاصله گرفته‌اند گران تمام شده است. امام در دیدار نمایندگان مجلس ۶۱/۱۱/۴: شما گمان نکنید که قدرت نظامی شما را نگه داشته است؛ قدرت ایمان شما را نگه داشته است و پشتیبانی ملت. این پشتوانه را باید حفظ کنید. اگر این پشتوانه از دست ما برود، همه ما از بین خواهیم رفت و اسلام هم در خدمت اقتصاد قرار بگیرد، بنابراین برای اینکه اکنون چه کسی باید عذرخواهی کند؟

ادامه یادداشت
محمود واعظی، عضو کابینه دولت دوازدهم هم به خبرآنلاین گفت: «حمله به ظریف، به این باز می‌گردد که افرادی که سال ۹۸ به مجلس رفتند و آنجا را گرفتند، قول‌هایی دادند و بعد هم در انتخابات سال ۱۴۰۰ در مورد مسائل سیاست خارجی و اقتصادی وعده‌هایی دادند اما اتفاقی که الان افتاده این است که هیچ‌کدام از این قول‌ها عملی نشده، شرایط اقتصادی سخت‌تر شده، سفره‌های مردم کوچک‌تر شده و گرفتاری آنها بیشتر شده است، لذا تندرورها به دنبال فراقنی هستند. در مورد ظریف، به نظر بنده عملکرد او و دولت روحانی با آنچه اتفاق می‌افتد، قابل مقایسه نیست، مخصوصاً در مورد سیاست خارجی وضعیت مناسبی را شاهد نیستیم. به این ترتیب که سیاست خارجه دولت فعلی توانسته در خدمت اقتصاد قرار بگیرد، بنابراین برای اینکه فراقنی کنند و اذهان مردم را از قول‌هایی که